第１4 回

旭市都市計画審議会

議  案  書

日 時  令和２年１２月４日（金） 午前１０時００分～

場 所  旭市役所３階委員会室

旭市都市計画審議会

第１４回旭市都市計画審議会諮問案件

議案第１号 旭都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）の原案について

議案第１号

旭都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）の原案について

 標記について、旭市長から別添のとおり当会に諮問されたので、審議を求

める。

  令和２年１２月４日 提出

                   旭市都市計画審議会

                   会 長 島田 和幸